
ぐるめニュース

２０２０年 クリスマス用

★モモ焼き・丸焼き お任せ下さい★
ローストチキン ・ ローストターキー類

『ご準備』・『ご予約』のご案内

クリスマス用「ローストチキン（丸焼き・もも焼き）」「ローストターキー」の焼き物加工業務を
承っております。原料・サイズ等、お客様のご希望に応じて製造いたします。人手・時間の短縮
につながります。是非お気軽にお問い合わせ、ご注文下さいませ。

（記）

１．お客様のご要望の「品種」「サイズ」にて、製造致します
（但し、原料事情により、ご要望にお応え出来ない場合もございます事をお含み置き下さいませ）
２．ロット・価格についてはお問い合わせ、ご確認下さい
３．単価設定は、目方では無く、サイズ毎に １羽価格 １本価格 となります。
４. 納品希望日の１０日前迄にご注文下さいませ。
５. 間際でのご注文は、当日弊社小売店舗で販売予定の商品のみお受けできます。
６. スモークの商品も製造可能です

《ロースト（味付け・焼き上げ品） 予定商品リスト》

（品 名） （ブランド・原産地） （原料サイズ）

１．ローストチキン丸焼き 国産 原料サイズ 1.0kg～ 1.3kg
（ブラジル産グリラーでの製造も可能です）

２．地 鶏 丸焼き さつま若しゃも（鹿児島） 原料サイズ 1.6kg ～ 1.8kg
モモ焼き さつま若しゃも（鹿児島産） 原料サイズ 約 300g～約 350g

３．銘柄鶏 丸焼き 香 鶏 （栃木県産） 原料サイズ 約 1.6kg ～1.8kg
（その他、ご指定の地鶏・銘柄鶏も製造可能ですのでご相談下さい）

４．もも焼き 国 産 18/20 20/22 30/35
もも焼き タイ産 18/20 20/22 22/24 24/26
もも焼き（ショートLEG）US産 16/18~28/30 (現在品薄の為、ご相談下さいませ）

５． ローストターキー ＵＳ産 原料サイズ 6/8LBS(約 3kg)を焼き上げ

以上 ご案内申し上げます。

《お問合先》 本 社 営業部 ０３－３９６２－２３７１
特販一課 ０３－３９６２－２３７４
特販三課 ０３－３９６２－２１０７
仙台営業所 ０２２－３５７－０２９１
大阪事務所 ０６－６３５０－５０９３
新潟事務所 ０２５－３８４－６３１０


